[bookmark: _GoBack]碇優さんを偲ぶ会のご案内
拝啓　陽春の候、皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。
碇優さん（公益社団法人全国学習塾協会副会長、群馬県大田市碇塾塾長）には、ご承知の通り平成２８年１１月２３日に７４歳で逝去されました。ご地元で執り行われましたご葬儀には、多くの塾関係者が各地より参列をされ、故人の交流の広さを物語るものでした。しかしながら、慌ただしい告別式の席では、故人を偲ぶ交流の場を持つことができず、心残りとなっておりました。
さて、３月２１日に日本民間教育大賞の表彰式が執り行われました。その折り、故碇優さんに同賞の特別功労賞が授与され、生前の塾業界への功績が顕彰されました。
そこでこの度、碇さんと縁のあった皆様にお集まりいただき、氏の思い出やエピソードを語り合いながら故人を偲ぶ会を、下記の通り催したいと存じます。この席には、碇優さんの奥様、碇優子さんにもご出席いただくことになっております。ご多用中とは存じますが、ご来臨賜りますよう、お願い申し上げます。
敬具
２０１７年３月３０日
碇優さんを偲ぶ会発起人一同
森貞孝・安藤大作・稲葉秀雄・玉城邦夫・鈴木幸広・坂田義勝・松浦重雅・内藤潤司・仲野十和田・鈴木正之・渡邉浩・平林治・川畑卓也・谷村志厚（主管）以上順不同敬称略

記
日　時：２０１７年５月７日（日）午後２時～４時（受付開始１時３０分）
会　場：市ヶ谷アルカディア（私学会館）
　　　　東京都千代田区九段北４-２-２５　℡０３－３２６１－９９２１
会　費：６，０００円（会場費・生花・茶菓子・碇家へのご香料）
＊会費制ですので別途ご香料、ご供花等はご辞退申し上げます。平服でお越しください。
問合せ：谷村志厚（発起人主管・ＡＩＭ学習セミナー℡047-368-2729/ﾒｰﾙshikot@aim-net.co.jp）
お申込：準備の都合上、４月２０日までに下記申込書をFAXするかﾒｰﾙにて出欠をお寄せください。
以上

キリトリ

碇優さんを偲ぶ会出席申込書
	ご出席者名
	所属（塾・会社・学校・団体）
	お電話

ＦＡＸ ０４７－３６８－２１８９/メールshikot@aim-net.co.jp